Муниципальное образовательное учреждение

дополнительного образования

«Турунтаевский Дом детского творчества»

671260,  Республика Бурятия,

Прибайкальский  район,

с.Турунтаево,  ул.Коммунальная, 7
тел: 8(301 44) 51-9-04

эл.почта:ddtturuntaevo@mail.ru

сайт: https://mou-d.buryatschool.ru

« 18 »   ноября   2022 г.

                                                      ПРИКАЗ №35

           С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей

административно управленческого персонала в МОУ ДО «Турунтаевский ДДТ», приказываю:

1. Зачислить кандидата в резерв управленческих кадров для замещения должности

административно — управленческого персонала:

— на должность директора МОУ ДО «Турунтаевский ДДТ» методиста Юдину Ярославну

Игоревну;

2. Юдиной Я.И. подготовить личный годовой план резервиста, который предусматривает:

- прохождение курсов повышения квалификации по линии управления в образовании и

управления персоналом;

- участие в организации совещаний, семинаров и конференций;

- выполнение поручений связанных с улучшением работы МОУ ДО «Турунтаевский

ДДТ»;

- участие в оформлении необходимой документации и отчётности;

- изучение и анализ передового опыта по управлению и работе других учреждений

дополнительного образования Прибайкальского района.

3. По окончании учебного года резервист предоставляет отчёт по исполнению Плана

резервист.

Заведующему проанализировать выполненную работу кадрового резерва,

результаты заслушать на педагогическом совете для утверждения кадрового

резерва на очередной учебный год.

4. Ознакомить указанного сотрудника с настоящим приказом и должностными

инструкциями по замещаемой должности.

5. Контроль ха исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          Вшивкова О.А.